

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto1129
Stavba: Chodník na ulice Solární

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:
LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Fajfrová Irena

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 267 029,63**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 267 029,63	686 076,22
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 953 105,85
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Uchazeč**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto1129

Stavba: Chodník na ulice Solární

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

101	SO 101 Autobusová zastávka a chodník	1 680 254,09	2 033 107,45
201	SO 201 Opěrná stěna	1 477 157,62	1 787 360,72
500	Vedlejší rozpočtové náklady	109 617,92	132 637,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

101 - SO 101 Autobusová zastávka a chodník

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 680 254,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 680 254,09	21,00%	352 853,36
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 033 107,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

101 - SO 101 Autobusová zastávka a chodník

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 680 254,09

HSV - Práce a dodávky HSV	1 680 254,09
1 - Zemní práce	241 162,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 207,52
4 - Vodorovné konstrukce	35 714,69
5 - Komunikace pozemní	574 820,26
8 - Trubní vedení	60 719,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	705 450,25
997 - Přesun sutě	34 385,50
998 - Přesun hmot	16 794,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

101 - SO 101 Autobusová zastávka a chodník

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 680 254,09

D HSV Práce a dodávky HSV

1 680 254,09

D 1 Zemní práce 241 162,49

1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m ²	m ²	14,000	39,39	551,46	CS ÚRS 2023 02
2	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m ²	m ²	82,000	37,68	3 089,76	CS ÚRS 2023 02
3	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	70,000	44,14	3 089,80	CS ÚRS 2023 02
4	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	82,000	44,45	3 644,90	CS ÚRS 2023 02
5	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m ²	m ²	70,000	88,28	6 179,60	CS ÚRS 2023 02
6	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl do 50 m ²	m ²	14,000	55,17	772,38	CS ÚRS 2023 02
7	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m ² bez překážek v trase	m ²	82,000	345,52	28 332,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		68+14			82,000		
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	25,000	150,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	98,000	76,53	7 499,94	CS ÚRS 2023 02
	VV		10+5+20+4+10+3+5+31+10			98,000		
10	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zařízení	m	150,000	175,00	26 250,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	150,000	26,42	3 963,00	CS ÚRS 2023 02
12	K	121151103	Sejmutí omnice plochy do 100 m ² tl vrstvy do 200 mm strojně	m ²	266,667	36,39	9 704,01	CS ÚRS 2023 02
	VV	or	40,0/0,15			266,667		
13	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v horně třídě těžitelnosti I objem do 100 m ³ strojně	m ³	65,000	188,68	12 264,20	CS ÚRS 2023 02
	VV	j	65			65,000		
14	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m ³	18,720	371,16	6 948,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		propoj.potrubí					
	VV	r1	0,6*1,3*24,0			18,720		
15	K	133254102	Hloubení šachet zapažených v horně třídě těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m ³	m ³	12,960	573,29	7 429,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		výkop pro UV					
	VV	s2	1,2*1,2*1,8*5			12,960		
	VV	s	Součet			12,960		
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	34,036	492,17	16 751,50	CS ÚRS 2023 02
	VV		r1/1,1*2			34,036		
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m ²	34,036	29,14	991,81	CS ÚRS 2023 02
18	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	43,200	452,09	19 530,29	CS ÚRS 2023 02
	VV		výkop pro UV					
	VV		1,2*4*1,8*5			43,200		
19	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	43,200	23,04	995,33	CS ÚRS 2023 02
20	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	143,824	49,48	7 116,41	CS ÚRS 2023 02
	VV		odvoz+dovoz zeminy a omnice na mezideponii					
	VV		z*2			43,874		
	VV		n*2			40,000		
	VV		or*0,15			40,000		
	VV		or1*0,15			19,950		
	VV		Součet			143,824		
21	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m ³	68,143	78,04	5 317,88	CS ÚRS 2023 02
	VV		odvoz přebytečné zeminy					
	VV	o1	j+r-n+r1+s-z			68,143		
22	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	340,715	0,66	224,87	CS ÚRS 2023 02
	VV		o1*5			340,715		
23	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m ³	m ³	61,887	85,59	5 296,91	CS ÚRS 2023 02
	VV		dovoz zeminy a omnice z mezideponie					
	VV		n+or1*0,15+z			61,887		
24	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných silnic a dálnic	m ³	20,000	44,22	884,40	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	60,000	5,90	354,00	CS ÚRS 2023 02
89	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	118,000	342,16	40 374,88	CS ÚRS 2023 02
	vv		90+8+20		118,000			
90	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	94,500	163,92	15 490,44	CS ÚRS 2023 02
	vv		90*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		94,500			
91	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	21,000	141,51	2 971,71	CS ÚRS 2023 02
	vv		20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		21,000			
92	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,000	451,65	3 613,20	CS ÚRS 2023 02
93	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	82,000	327,77	26 877,14	CS ÚRS 2023 02
94	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	86,100	141,51	12 184,01	CS ÚRS 2023 02
	vv		82*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		86,100			
95	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	32,000	570,63	18 260,16	CS ÚRS 2023 02
	vv		24+4+4		32,000			
96	M	59217041.2	obrubník betonový bezbariérový přímý 400/330/1000	m	24,240	2 899,76	70 290,18	
	vv		24*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		24,240			
97	M	59217040.3	obrubník betonový bezbariérový náběhový 330-310/1000	m	4,040	3 030,66	12 243,87	
	vv		4*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		4,040			
98	M	59217040.4	obrubník betonový bezbariérový přechodový 310-250/1000	m	4,040	2 476,41	10 004,70	
	vv		4*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		4,040			
99	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,785	2 479,95	34 186,11	CS ÚRS 2023 02
	vv		obrubníky					
	vv		82,0*0,3*0,1		2,460			
	vv		(90,0+8+20)*0,45*0,15		7,965			
	vv		(24,0+4,0+4)*0,7*0,15		3,360			
	vv		Součet		13,785			
100	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	155,000	51,24	7 942,20	CS ÚRS 2023 02
101	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	152,000	34,75	5 282,00	CS ÚRS 2023 02
102	K	9269R001	Montáž + dodávka přístřešku pro zastávky, podrobný popis technická zpráva, vč. základů, zemních prací, kotvení a všech doplňků	kus	2,000	200 471,65	400 943,30	
103	K	935932314.1	Odvodňovací žlab tř.B125 vnitřní š 100 mm s roštem vč.napojovacího dílce, ukončení	m	8,000	2 474,12	19 792,96	
104	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	165,09	165,09	CS ÚRS 2023 02
	D	997	Přesun sutě				34 385,50	
105	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	89,432	39,75	3 554,92	CS ÚRS 2023 02
	vv		sut1		89,432			
106	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 252,048	0,71	888,95	CS ÚRS 2023 02
	vv		sut1*14		1 252,048			
107	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	74,586	47,17	3 518,22	CS ÚRS 2023 02
	vv		sut2		164,018-sut1			
	vv				74,586			
108	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 044,204	0,85	887,57	CS ÚRS 2023 02
	vv		sut2*14		1 044,204			
109	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	161,886	49,14	7 955,08	CS ÚRS 2023 02
110	K	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	74,586	58,96	4 397,59	CS ÚRS 2023 02
	vv		sut2		74,586			
111	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	20,992	147,41	3 094,43	CS ÚRS 2023 02
112	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,440	147,41	10 088,74	CS ÚRS 2023 02
	vv		sut1-20,992		68,440			
	D	998	Přesun hmot				16 794,05	
113	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	524,978	31,99	16 794,05	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

201 - SO 201 Opěrná stěna

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 477 157,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 477 157,62	21,00%	310 203,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 787 360,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

201 - SO 201 Opěrná stěna

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 477 157,62

HSV - Práce a dodávky HSV

1 250 823,00

1 - Zemní práce	255 194,24
2 - Zakládání	19 308,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	607 537,21
8 - Trubní vedení	30 599,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	321 396,62
998 - Přesun hmot	16 786,97

PSV - Práce a dodávky PSV

226 334,62

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	130 107,82
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	96 226,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

201 - SO 201 Opěrná stěna

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: LZ-PROJEKT plus s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Zpracovatel: Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 477 157,62

D HSV Práce a dodávky HSV

1 250 823,00

D 1 Zemní práce 255 194,24

1	K	111211231	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu do 1:3	kus	7,000	306,60	2 146,20	CS ÚRS 2023 02
2	K	111211232	Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	3,000	306,60	919,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		1+2		3,000			
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	7,000	766,51	5 365,57	CS ÚRS 2023 02
4	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	1,000	2 358,49	2 358,49	CS ÚRS 2023 02
5	K	112101105	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1100 mm	kus	1,000	14 150,94	14 150,94	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dvojkmen 500+600" 1		1,000			
6	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	10,000	530,66	5 306,60	CS ÚRS 2023 02
	VV		7+1+2		10,000			
7	K	112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,2 m	m2	7,000	1 768,87	12 382,09	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,0*7		7,000			
8	K	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,5 m	m2	4,500	1 768,87	7 959,92	CS ÚRS 2023 02
	VV		1,5+3,0		4,500			
9	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	70,000	175,00	12 250,00	CS ÚRS 2023 02
10	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	70,000	26,42	1 849,40	CS ÚRS 2023 02
11	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	180,000	36,39	6 550,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		or 27,0/0,15		180,000			
12	K	122911111	Odstranění vyřezované dřevní hmoty hloubky do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,000	117,92	825,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení dřevní drti promíchané se zeminou na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a její složení					
	VV		7		7,000			
13	K	122911121	Odstranění vyřezované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,500	235,85	1 061,33	CS ÚRS 2023 02
	VV		1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení dřevní drti promíchané se zeminou na dopravní prostředek, odvoz na vzdálenost do 20 km a její složení					
	VV		4,5		4,500			
14	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	8,000	234,38	1 875,04	CS ÚRS 2023 02
	VV		patky pro zábradlí					
	VV		0,8*10		8,000			
15	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	270,000	165,63	44 720,10	CS ÚRS 2023 02
	VV		v 270,0		270,000			
16	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	29,48	206,36	CS ÚRS 2023 02
17	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	135,61	135,61	CS ÚRS 2023 02
18	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	495,29	990,58	CS ÚRS 2023 02
19	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	7,000	471,70	3 301,90	CS ÚRS 2023 02
20	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	1,000	1 061,32	1 061,32	CS ÚRS 2023 02
21	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	2 358,49	4 716,98	CS ÚRS 2023 02
22	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	28,000	11,79	330,12	CS ÚRS 2023 02
	VV		7*4		28,000			
23	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	4,000	35,38	141,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		1*4		4,000			
24	K	162301933	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	kus	8,000	117,93	943,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		2*4		8,000			
25	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km	kus	28,000	23,59	660,52	CS ÚRS 2023 02
	VV		7*4		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km	kus	4,000	117,93	471,72	CS ÚRS 2023 02
	vv		1*4		4,000			
27	K	162301953	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km	kus	8,000	353,77	2 830,16	CS ÚRS 2023 02
	vv		2*4		8,000			
28	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,500	49,48	2 795,62	CS ÚRS 2023 02
	vv		odvoz+dovoz zeminy a ornice na mezideponii					
	vv		n*2		4,000			
	vv		or*0,15		27,000			
	vv		or1*0,15		25,500			
	vv		Součet		56,500			
29	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	185,565	78,04	14 481,49	CS ÚRS 2023 02
	vv		odvoz přebytečné zeminy					
	vv	o1	v-z+3,14*0,15*0,15*0,8*10		185,565			
30	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	927,825	0,66	612,36	CS ÚRS 2023 02
	vv		o1*5		927,825			
31	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	110,500	85,59	9 457,70	CS ÚRS 2023 02
	vv		dovoz zeminy a ornice z mezideponie					
	vv		z		85,000			
	vv		or1*0,15		25,500			
	vv		Součet		110,500			
32	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	371,130	147,41	54 708,27	CS ÚRS 2023 02
	vv		o1*2		371,130			
33	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	185,565	13,01	2 414,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		o1		185,565			
34	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,000	441,37	3 089,59	CS ÚRS 2023 02
35	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	2,940	341,98	1 005,42	CS ÚRS 2023 02
	vv		7*0,42 'Přepočtené koeficientem množství		2,940			
36	K	174111121	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,500	617,92	2 780,64	CS ÚRS 2023 02
37	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	3,150	341,98	1 077,24	CS ÚRS 2023 02
	vv		4,5*0,7 'Přepočtené koeficientem množství		3,150			
38	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,000	110,42	9 385,70	CS ÚRS 2023 02
	vv		z		85,000			
39	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	170,000	66,32	11 274,40	CS ÚRS 2023 02
	vv	or1	170,0		170,000			
40	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	170,000	17,69	3 007,30	CS ÚRS 2023 02
	vv		or1		170,000			
41	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,176	306,60	1 586,96	CS ÚRS 2023 02
42	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	3,54	601,80	CS ÚRS 2023 02
	vv		or1		170,000			
43	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	3,54	601,80	CS ÚRS 2023 02
44	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000	4,72	802,40	CS ÚRS 2023 02
	vv		or1		170,000			
	D	2	Zakládání				19 308,91	
45	K	212752102	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	85,000	196,12	16 670,20	CS ÚRS 2023 02
46	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,585	4 510,62	2 638,71	CS ÚRS 2023 02
	vv		3,14*0,15*0,15*0,8*10*1,035		0,585			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				607 537,21	
47	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	254,419	100,40	25 543,67	CS ÚRS 2023 02
	vv		(66,057+0,2)*2*1,8		238,525			
	vv		(3,332+0,2)*2*(1,8+2,7)*0,5		15,894			
	vv		Součet		254,419			
48	K	327313216	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 16/20	m3	6,806	3 048,35	20 747,07	CS ÚRS 2023 02
	vv		podkladní beton					
	vv		66,057*1,0*0,1		6,606			
	vv		3,332*0,6*0,1		0,200			
	vv		Součet		6,806			
49	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	20,417	3 384,43	69 099,91	CS ÚRS 2023 02
	vv		66,057*1,0*0,3		19,817			
	vv		3,332*0,6*0,3		0,600			
	vv		Součet		20,417			
50	K	327323127.1	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30 - pohledový beton	m3	25,280	3 407,07	86 130,73	CS ÚRS 2023 02
	vv		66,057*0,2*1,8		23,781			
	vv		3,332*0,2*(1,8+2,7)*0,5		1,499			
	vv		Součet		25,280			
51	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	311,211	469,21	146 023,31	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		(66,057+1,0)*2*0,4		53,646			
	vv		(66,057+0,2)*2*1,8		238,525			
	vv		(3,332+0,6)*2*0,4		3,146			
	vv		(3,332+0,2)*2*(1,8+2,7)*0,5		15,894			
	vv		Součet		311,211			
52	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	311,211	67,95	21 146,79	CS ÚRS 2023 02
53	K	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,801	45 165,08	36 177,23	CS ÚRS 2023 02
	vv		801*0,001		0,801			
54	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	3,733	30 914,84	115 405,10	CS ÚRS 2023 02
	vv		3732,9*0,001		3,733			
55	K	327501111	Výplň za operami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těžného	m3	105,000	831,08	87 263,40	CS ÚRS 2023 02
	D	8	Trubní vedení				30 599,05	
56	K	850315121.1	Osazení + dodávka prefa výtokové čelo pro vyústění drenáže TBM-Q 600/600-170	kus	5,000	6 119,81	30 599,05	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				321 396,62	
57	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	80,000	1 238,21	99 056,80	CS ÚRS 2023 02
	vv		70,0*10,0		80,000			
58	M	5531R001	Zámečnické konstrukce	kg	1 642,000	129,72	213 000,24	
59	K	931991212	Výplň dilatačních spár z lehčených plastů tl 30 mm	m2	7,920	1 179,24	9 339,58	CS ÚRS 2023 02
	vv		(1,0*0,3+1,8*0,2)*12		7,920			
	D	998	Přesun hmot				16 786,97	
60	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	387,869	43,28	16 786,97	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				226 334,62	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				130 107,82	
61	K	711113127	Izolace proti vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	274,863	288,62	79 330,96	CS ÚRS 2023 02
	vv		nátěr opěrné stěny					
	vv		(66,057+1,0)*2*0,3		40,234			
	vv		66,057*(1,0-0,2)		52,846			
	vv		(66,057+0,2)*2*1,8		238,525			
	vv		-66,057*1,1		-72,663			
	vv		(3,332+0,6)*2*0,3		2,359			
	vv		(3,332+0,2)*2*(1,8+2,7)*0,5		15,894			
	vv		-3,332*1,1		-3,665			
	vv		3,332*(0,6-0,2)		1,333			
	vv		Součet		274,863			
62	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	274,863	179,93	49 456,10	CS ÚRS 2023 02
63	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	4,000	330,19	1 320,76	CS ÚRS 2023 02
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				96 226,80	
64	K	789222522	Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy II stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	120,000	294,81	35 377,20	CS ÚRS 2023 02
	vv		"zábradlí"					
	vv		80,0*1,0*1,5		120,000			
65	K	789421532	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 100 um	m2	120,000	507,08	60 849,60	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

500 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

LZ-PROJEKT plus s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

109 617,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 617,92	21,00%	23 019,76
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

132 637,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

500 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

109 617,92

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	109 617,92
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	53 596,70
VRN3 - Zařízení staveniště	15 919,81
VRN4 - Inženýrská činnost	6 456,36
VRN5 - Finanční náklady	130,90
VRN7 - Provozní vlivy	33 018,86
VRN9 - Ostatní náklady	495,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník na ulice Solární

Objekt:

500 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Valašské Meziříčí

Datum:

25. 10. 2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

Projektant:

LZ-PROJEKT plus
s.r.o.

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Fajfrová Irena

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 617,92

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

109 617,92

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

53 596,70

1	K	012103000	vytyčení stavby	kpl	1,000	23 584,90	23 584,90	CS ÚRS 2023 02
2	K	012103001	zajištění vytyčení hranic sousedních pozemků	kpl	1,000	5 896,23	5 896,23	
3	K	012103002	zajištění nových vyjádření správců sítí v těch případech, kde je původní propadlé	kpl	1,000	1 179,25	1 179,25	
4	K	012103003	vytyčení inženýrských sítí a seznámení pracovníků s jejich vedením	kpl	1,000	2 358,49	2 358,49	
5	K	012303000	zaměření skutečného provedení stavby na podkladě aktuální katastrální mapy – 4x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě ve formátu PDF včetně protokolu o akceptaci zakázky	kpl	1,000	5 188,68	5 188,68	CS ÚRS 2023 02
6	K	012403000	geometrický plán dokončené stavby, GP pro vymezení rozsahu věcného břemene a GP pro rozdělení pozemků, apod., v tištěné podobě dle potřeby, min. však 6	kpl	1,000	11 792,45	11 792,45	CS ÚRS 2023 02
7	K	013254000	dokumentace skutečného provedení stavby – 4x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě ve formátu PDF	kpl	1,000	3 537,74	3 537,74	CS ÚRS 2023 02
8	K	013254001	doklad o vytyčení stavby	kpl	1,000	58,96	58,96	

D VRN3 Zařízení staveniště

15 919,81

9	K	031103000	vybudování, zprovoznění, vlastní provoz, údržba, likvidace a vyklizení zařízení staveniště	kpl	1,000	8 844,34	8 844,34	CS ÚRS 2023 02
10	K	032803000	spotřeba médií (např. energií vody)	kpl	1,000	654,48	654,48	CS ÚRS 2023 02
11	K	034002000	zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce	kpl	1,000	589,62	589,62	CS ÚRS 2023 02
12	K	034002001	opatření k ochraně životního prostředí	kpl	1,000	754,72	754,72	
13	K	034503000	výroba a osazení v místě stavby informační tabule o stavbě s logem Města Valašské Meziříčí a v případě dotační akce s logem poskytovatele dotace, příspěvku	kpl	1,000	4 127,36	4 127,36	CS ÚRS 2023 02
14	K	039103000	likvidaci odpadů včetně poplatků	kpl	1,000	261,79	261,79	CS ÚRS 2023 02
15	K	039103001	protokol o řádném provedení stavby dle schválené projektové dokumentace	kpl	1,000	392,69	392,69	
16	K	039103002	doklad o nakládání s odpady	kpl	1,000	294,81	294,81	

D VRN4 Inženýrská činnost

6 456,36

17	K	043134000	protokol o statických zatěžovacích zkouškách	kpl	1,000	6 367,92	6 367,92	CS ÚRS 2023 02
18	K	049303001	účast na řízení stavebního úřadu o užívání dokončené stavby, případně o vydání kolaudačního souhlasu a odstranění případných vad zjištěných stavebním úřadem v daném řízení	kpl	1,000	88,44	88,44	

D VRN5 Finanční náklady

130,90

19	K	051303000	pojištění stavby, díla a oso	kpl	1,000	130,90	130,90	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy

33 018,86

20	K	072002000	zajištění potřebných povolení k realizaci stavby (zvláštní užívání komunikace, přechodné dopravní značení, uzavírky a objížďky, apod., včetně všech poplatků s tímto spojených) a montáž a demontáž přechodného dopravního značení	kpl	1,000	33 018,86	33 018,86	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady

495,29

21	K	0921030R1	informování o zahájení stavby dotčené orgány a správce sítí v souladu s jejich vyjádřeními a stanovisky a plnění ostatních požadavků z nich vyplývajících	kpl	1,000	412,74	412,74	
22	K	0921030R4	po dokončení prací předávací protokol o předání a převzetí dotčených pozemků třetích osob	kpl	1,000	53,07	53,07	
23	K	0921030R5	certifikáty a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků	kpl	1,000	29,48	29,48	

SEZNAM FIGUR

Kód: Mesto1129
 Stavba: Chodník na ulice Solární

Datum: 25. 10. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
101	SO 101 Autobusová zastávka a chodník		
dl			102,000
j			65,000
j	65		65,000
Použití figury:			
122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	65,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,143
n			20,000
n	20,0		20,000
Použití figury:			
171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	20,000
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	143,824
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,143
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	61,887
o1			68,143
	odvoz přebytečné zeminy		0,000
o1	j+r-n+r1+s-z		68,143
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,143
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	340,715
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	136,286
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	68,143
or			266,667
or	40,0/0,15		266,667
Použití figury:			
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	266,667
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	143,824
or1			133,000
or1	133		133,000
Použití figury:			
181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	133,000
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	143,824
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	61,887
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	133,000
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	133,000
185804514	Odplevelení	m2	133,000
00572410	osivo směs travní parková	kg	4,050
p1			6,480
	0,6*0,45*24,0		6,480
p1	Součet		6,480
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,480
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	21,937
p2			1,440
	0,6*0,1*24,0		1,440
p2	Součet		1,440
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,440
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,937
r			13,400
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,143
r1			18,720
	propoj.potrubí		0,000
r1	0,6*1,3*24,0		18,720
Použití figury:			
132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	18,720
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	34,036
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,143
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,937
s			12,960
	výkop pro UV		0,000
s2	1,2*1,2*1,8*5		12,960
s	Součet		12,960
Použití figury:			
133254102	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3	m3	12,960
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,143
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,937
s2			12,960
	výkop pro UV		0,000
s2	1,2*1,2*1,8*5		12,960
sut1			89,432
sut1	89,432		89,432
Použití figury:			
997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	89,432
997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 252,048
997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	74,586
997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	68,440
sut2			74,586
sut2	164,018-sut1		74,586
Použití figury:			
997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	74,586
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 044,204
997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	74,586
z			21,937
	r1+s		31,680
	-p1-p2		-7,920
	-0,45*0,45*1,8*5		-1,823
z	Součet		21,937
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,937
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	143,824
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	68,143
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	61,887
201 SO 201 Opěrná stěna			
j			20,000
n			2,000
Použití figury:			
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,500
o1			185,565

Kód	Popis	MJ	Výměra
	odvoz přebytečné zeminy		0,000
o1	v-z+3,14*0,15*0,15*0,8*10		185,565
Použití figury:			
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	185,565
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	927,825
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	371,130
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	185,565
or			180,000
or	27,0/0,15		180,000
Použití figury:			
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	180,000
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,500
or1			170,000
or1	170,0		170,000
Použití figury:			
181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	170,000
162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	56,500
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	110,500
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	170,000
183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000
185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	170,000
00572410	osivo směs travní parková	kg	5,176
r			13,400
v			270,000
v	270,0		270,000
Použití figury:			
131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	270,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	185,565
z			85,000
z	85,0		85,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	85,000
162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	185,565
167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	110,500